ヨネックス株式会社（代表取締役社長：林田草樹）は、汗に反応して熱を吸収する植物由来キシリトールを生

地に配合した弊社独自の涼感素材「ベリークール」を採用した「スポーツフェイスマスク」の販売を予定してお

りますが、多くのお客様から販売方法についてお問い合わせいただいておりますので、下記の通りご案内いたし

ます。なお、「ヨネックス公式オンラインショップ」と「ショールーム」では販売方法が異なりますのでご注意く

ださい。詳細は弊社ホームページ https://www.yonex.co.jp/でもご確認できますので併せてご覧ください。

また、この情報は 6月 8日現在の情報です。状況により対応に変更が生じた場合は改めてご案内させていただ

きます。

【ヨネックス公式オンラインショップ】 URL：https://yonexshop.jp/

販売方法：先着予約販売

『様々な着用シーンでカラーコーディネイトできる各色 1枚の 4枚セット』

販売価格：3,993円（内訳：マスク 3,696円（4枚 1セット税込）＋送料（297円 税込））

購入上限：お一人様 1セット

販売数：数量限定 2,500セット（4枚 1セット）

先着予約開始日時：2020年 6月 15日（月）12時 00分～ 上限数に達成次第終了

※サイトへのアクセスが集中した場合、予約販売を中止させていただく可能性がございます。

※お一人様で複数予約が完了した場合、2回目以降の予約は自動的にキャンセルとなります。

※オンラインショップポイントを使用してのマスク購入は不可となります。

商品発送開始の目安：2020年 7月 3日（金）以降

News Release
ヨネックス株式会社 2020 年 6月 8日

キシリトール配合の涼感素材「ベリークール」採用

スポーツフェイスマスク販売方法のご案内

https://yonexshop.jp/

【ショールーム（東京ショールーム・フィッティングスタジオ秋葉原）】

販売方法：ハガキまたは専用ウェブフォームによる事前申し込み抽選のうえ、当選者様による来店での購入

購入上限：お一人様 4枚まで（1枚よりご応募いただけます）

販売数 ：1,000枚（2店舗合計）

応募方法：ハガキ郵送又は専用ウェブフォーム

※アクセスが集中した場合、ウェブフォームでの受付を中止させていただく場合がございます。

（１）ハガキでの応募

申込期限：2020 年 6月 29日（月）弊社必着

【必要記入事項】郵便番号・住所・氏名・年齢・性別・電話番号・メールアドレス・

希望商品のカラー/枚数

     【送付先】113-8543 東京都文京区湯島 3－23－13

ヨネックス株式会社 フェイスマスク購入応募係

（２）ウェブフォームからの応募

事前申込期間：2020年 6月 15日（月）12時 00分～29日（月）17時 00分まで

    URL：https://www.yonex.co.jp/forms/sports_face_mask/

 当選発表：2020年 6月 30日（火）より当選者のみ引き換え券を郵送にて発送いたしますので

      引き換え券をご持参のうえ、引き渡し期間内に店頭までお越しください。

      なお、メールでの当選通知は行いませんのでご注意ください。

 商品の引き渡し：2020年 7月 3日（金）～9月 1日（火） 店舗営業時間内

      当選後、配送による購入は出来ません。来店する必要が生じますのでご了解ください。

【商品概要】

品名：スポーツフェイスマスク 品番：AC480

カラー：4色（ブラック、ピンク、ライトブルー、アイスグレー）

素材：[表地]ポリエステル 90%、ポリウレタン 10%

[裏地]レーヨン 85%、綿 10%、再生繊維(セルロース)5%

   [紐]ナイロン、ポリウレタン [ストッパー]ポリ塩化ビニル [ノーズワイヤー]ポリエチレン

価格：840円＋税

原産国：中国

 ※本商品は飛沫の拡散を抑制するものであり、ウィルス感染（侵入）を防ぐものではありません。

https://www.yonex.co.jp/forms/sports_face_mask/